[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2016
 с.ЕЛОВОЕ                                                № 191
Об отмене постановления от 13.12.2016 №166 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Еловского сельского Совета депутатов от 26.12.2005 № 5-21р «Об утверждении положения о публичных слушаниях», Устава муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 13.12.2016 №166 «О назначении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка», назначенные на 30.12.2016г. на 10-00 ч.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Еловский сельсовет.

Глава сельсовета
                        В.И.Дергачева